
М
СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

Від 30 березня 2022 року Хо» 56

Про надання дозволу на прийняття громадянина
Крещишин Василя Севовича на обслуговування
у Комунальний заклад «Центр надання соціальних
послуг Скалатської територіальної громади»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в

Україні», Законом України «Про соціальні послуги», постановою КМУ

«Про організацію надання соціальних послуг» від 1 червня 2020р. та

Положенням Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг
Скалатської територіальної громади», на підставі звернення керівника

ЦНСП  Скалатської ТГ Крамаренко Л.І., виконавчий комітет Скалатської

міської ради-
ВИРІШИВ:

чкь

І Надати дозвіл прийняти на обслуговування у ЦНСП  (Скалатської

територіальної громади у відділення соціальної допомоги вдома ,

одинокопроживаючог жителя села Городниця Крещишин Василя Севовича,
15.02.1955 року народження, який потребує допомоги соціального

працівника.
2.Обов'язки по підготовці даного питання покласти на керівника

комунального закладу|«Центр надання соціальних послуг Скалатської

територіальної громади» Крамаренко Л..


